
 
 

 

ZARZĄDZENIE  Nr GZOPO.0210.2.17.2023 

Dyrektora Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych  

w Świerklanach  

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr GZOPO.0210.2.1.2021 Dyrektora Gminnego Zespołu Obsługi 

Placówek Oświatowych w Świerklanach z dnia 4 stycznia 2021 roku w sprawie wprowadzenia 

Zasad (Polityki) rachunkowości dla Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w 

Świerklanach oraz jednostek obsługiwanych. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz.U. z 

2019 r. , poz. 351 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 13 września 

2017 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, 

budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 

zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 

budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz.U. 2020 

poz. 342 z późn.zm.) 
 

zarządzam, co następuje : 

§ 1 

W Zarządzeniu nr GZOPO.0210.2.1.2021 z dnia 4 stycznia 2021 roku w sprawie Zasad (Polityki ) 

rachunkowości dla Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Świerklanach oraz 

jednostek obsługiwanych wprowadzono zmiany: 

1. Rozdział 5 Sposób prowadzenia ksiąg rachunkowych punkt 2e otrzymuje brzmienie:               

„ dziennik prowadzony jest odrębnie dla każdej jednostki obsługiwanej przez Zespół”. 

2. W rozdział 5 pkt 3 Opis systemu informatycznego dołożono: 

 g) program przeznaczony do sprawozdawczości budżetowej oraz z operacji finansowych 

„BESTIA” .  

• Data rozpoczęcia eksploatacji od 01.01.2023r. , termin zakończenia eksploatacji : do 

nadal,  

• Producent Sputnik Software Sp. z o.o. ul. Klinkierowa 7,  60-104 Poznań. 

• Źródłem zawierającym dane dotyczące ww programu jest Instrukcja obsługi programu 

wydana przez producenta 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzyć Głównemu księgowemu Zespołu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
Podpisał:  
Dyrektor Gminnego Zespołu Obsługi 
Placówek Oświatowych  
w Świerklanach 
Kamil Gąsior 


